[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Кривянское сельское поселение»

Администрация Кривянского сельского поселения

Постановление

	16.03.2016
	№ 105
	ст.Кривянская

	О внесении изменений в пос-тановление Администрации Кривянского сельского поселения № 377 от 19.10.2015 «О порядке форми-рования муниципального задания на оказание (выполнение работ) в отношении муниципальных учреж-дений Кривянского сельского по-селения и финансового обеспечения выполнения муниципального зада-ния»

В целях приведения правового акта Администрации Кривянского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством постановления Правительства ростовской области от 18.09.2015 № 582 (с изм. от 25.02.2016 г. № 121) «О порядке формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении государственных учреждений Ростовской области и финансового обеспечения выполнения государственного задания», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кривянское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Кривянского сельского поселения от 19.10.2015 № 377 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Кривянского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» изменение согласно приложению:

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 г.

3.  Контроль за  выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Кривянского сельского поселения по ЖКХ, строительству и благоустройству – Скнарина А.В.
Глава администрации Кривянского
сельского поселения

    С.Д.Филимонов
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Кривянского сельского

поселения от 16.03.2016 г. № 105
Изменение, вносимое в приложение к постановлению Администрации Кривянского сельского поселения от 19.10.2015 г. № 377
«О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Кривянского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

Раздел 3 дополнить пунктом 3.29.следующего содержания:

«Порядок возврата субсидий в объеме, который соответствует показателям муниципального задания, которые не были достигнуты, устанавливается постановлением Администрации Кривянского сельского поселения о мерах по реализации решения о бюджете Кривянского сельского поселения Октябрьского района».

Ведущий специалист по

делопроизводству и архивной работе                                               Т.П.Шаврина